

INFORMACJA
o wyniku naboru na wolne stanowisko urzędnicze
Samodzielny referent
w Publicznej Szkole Podstawowej w Bezzreczu

1. Nazwa i adres jednostki:

**Publiczna Szkoła Podstawowa w Bezzreczu,
ul. Górna 3, 71-218 Szczecin**

2. Określenie stanowiska:

Samodzielny referent
w Publicznej Szkole Podstawowej w Bezzreczu

3. Imię i nazwisko wybranego kandydata oraz miejsce jego zamieszkania w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego:

Pani Elżbieta Rasała, zam. Bezzrecze

4. Uzasadnienie dokonanego wyboru albo uzasadnienie nierozstrzygnięcia naboru na stanowisko:

Komisja Rekrutacyjna powołana Zarządzeniem Dyrektora PSP w Bezzreczu Nr 13/2023 z dnia 21 listopada 2023 r. w sprawie powołania składu Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Publicznej Szkole Podstawowej w Bezzreczu, informuje, iż w wyniku zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze Samodzielnego referenta w Publicznej Szkole Podstawowej w Bezzreczu – po ocenie spełnienia poziomu wymagań określonych w ogłoszeniu o naborze, ocenie złożonych dokumentów m.in. potwierdzających posiadane doświadczenie zawodowe i kwalifikacje oraz przeprowadzonej rozmowie kwalifikacyjnej i teście kwalifikacyjnym – do zatrudnienia na stanowisku Samodzielnego referenta w Publicznej Szkole Podstawowej w Bezzreczu – rekomenduje Panią Elżbietę Rasałę, zam. w Bezzreczu.

Pani Elżbieta Rasała, zamieszkała w Bezzreczu, spełniła wymagania niezbędne oraz wymagania dodatkowe określone w ogłoszeniu o naborze na wolne stanowisko urzędnicze Samodzielnego referenta w Publicznej Szkole Podstawowej w Bezzreczu.

Pani Elżbieta Rasała, zamieszkała w Bezzreczu uzyskała najwyższy wynik z testu pisemnego, oraz podczas rozmowy kwalifikacyjnej wykazała się największą wiedzą merytoryczną i znajomością procedur obowiązujących w placówce oświatowej.

Zdaniem komisji Rekrutacyjnej Pani Elżbieta Rasała, zamieszkała w Bezzreczu posiada wiedzę i doświadczenie zawodowe gwarantujące prawidłową i rzetelną realizację zadań na stanowisku Samodzielnego referenta w Publicznej Szkole Podstawowej w Bezzreczu.